233Asse lineare Sigma
S
er
vo
si
st
em
i c

in mm
Peso della tavola mobile
inclusa la bobina del
motore (kg)
Peso dell'asse
completo (kg)
LETLA-C-F35 120-0103-NA0020- C 103 403 29,5 7,6 16
LETLA-C-F35 120-0319-NA0020- C 319 619 17,5 7,6 19
LETLA-C-F35 120-0427-NA0020- C 427 727 31,5 7,6 21
LETLA-C-F35 120-0535-NA0020- C 535 835 45,5 7,6 23
LETLA-C-F35 120-0643-NA0020- C 643 943 19,5 7,6 25
LETLA-C-F35 120-0751-NA0020- C 751 1051 33,5 7,6 27
LETLA-C-F35 120-0859-NA0020- C 859 1159 47,5 7,6 29
LETLA-C-F35 120-0967-NA0020- C 967 1267 21,5 7,6 31
LETLA-C-F35 120-1075-NA0020- C 1075 1375 35,5 7,6 33
LETLA-C-F35 120-1183-NA0020- C 1183 1483 49,5 7,6 35
LETLA-C-F35 120-1291-NA0020- C 1291 1591 23,5 7,6 36
LETLA-C-F35 120-1399-NA0020- C 1399 1699 37,5 7,6 38
LETLA-C-F35 120-1507-NA0020- C 1507 1807 13,5 7,6 40
LETLA-C-F35 120-1615-NA0020- C 1615 1915 25,5 7,6 42

in mm
L2
in mm
Peso della tavola mobile
inclusa la bobina del
motore (kg)
Peso dell'asse
completo (kg)
LETLA-C-F50 200-0144-NA0020- C 144 484 30,0 11,2 25
LETLA-C-F50 200-0414-NA0020- C 414 754 45,0 11,2 31
LETLA-C-F50 200-0549-NA0020- C 549 889 32,5 11,2 34
LETLA-C-F50 200-0684-NA0020- C 684 1024 20,0 11,2 37
LETLA-C-F50 200-0819-NA0020- C 819 1159 47,5 11,2 40
LETLA-C-F50 200-0954-NA0020- C 954 1294 35,0 11,2 43
LETLA-C-F50 200-1089-NA0020- C 1089 1429 22,5 11,2 46
LETLA-C-F50 200-1224-NA0020- C 1224 1564 50,0 11,2 49
LETLA-C-F50 200-1359-NA0020- C 1359 1699 37,5 11,2 52
LETLA-C-F50 200-1494-NA0020- C 1494 1834 25,0 11,2 55
LETLA-C-F50 200-1629-NA0020- C 1629 1969 12,5 11,2 58
LETLA-C-F50 200-1764-NA0020- C 1764 2104 40,0 11,2 61

i c
.a
.
LETLA-C-F1Z@200-@
Modello con asse lineare Corsa effettiva
in mm
L1
in mm
L2
in mm
Peso della tavola mobile
inclusa la bobina del
motore (kg)
Peso dell'asse
completo (kg)
LETLA-C-F1Z 200-0104-NA0020- C 104 484 30,0 18 37
LETLA-C-F1Z 200-0374-NA0020- C 374 754 45,0 18 47
LETLA-C-F1Z 200-0509-NA0020- C 509 889 32,5 18 52
LETLA-C-F1Z 200-0644-NA0020- C 644 1024 20,0 18 57
LETLA-C-F1Z 200-0779-NA0020- C 779 1159 47,5 18 62
LETLA-C-F1Z 200-0914-NA0020- C 914 1294 35,0 18 67
LETLA-C-F1Z 200-1049-NA0020- C 1049 1429 22,5 18 72
LETLA-C-F1Z 200-1184-NA0020- C 1184 1564 50,0 18 77
LETLA-C-F1Z 200-1319-NA0020- C 1319 1699 37,5 18 82
LETLA-C-F1Z 200-1454-NA0020- C 1454 1834 25,0 18 87
LETLA-C-F1Z 200-1589-NA0020- C 1589 1969 12,5 18 92
LETLA-C-F1Z 200-1724-NA0020- C 1724 2104 40,0 18 97
LETLA-C-F1Z 200-1859-NA0020- C 1859 2239 27,5 18 102
LETLA-C-F1Z 200-1994-NA0020- C 1994 2374 15,0 18 107
LETLA-C-F1Z 200-2129-NA0020- C 2129 2509 42,5 18 111
Estremità negativa (D)
Segno di riferimento
9 6
15

 Foratura per il montaggio
Fori di lubrificazione
242 Servosistemi c.a.
LETLA-C-F1ZD380-@
Modello con asse lineare Corsa effettiva
in mm
L1
in mm
L2
in mm
Peso della tavola mobile
inclusa la bobina del
motore (kg)
Peso dell'asse
completo (kg)
LETLA-C-F1ZD380-0184-NA0020- C 184 754 45,0 31 60
LETLA-C-F1ZD380-0319-NA0020- C 319 889 32,5 31 65
LETLA-C-F1ZD380-0454-NA0020- C 454 1024 20,0 31 70
LETLA-C-F1ZD380-0589-NA0020- C 589 1159 47,5 31 75
LETLA-C-F1ZD380-0724-NA0020- C 724 1294 35,0 31 80
LETLA-C-F1ZD380-0859-NA0020- C 859 1429 22,5 31 84
LETLA-C-F1ZD380-0994-NA0020- C 994 1564 50,0 31 89
LETLA-C-F1ZD380-1129-NA0020- C 1129 1699 37,5 31 94
LETLA-C-F1ZD380-1264-NA0020- C 1264 1834 25,0 31 99
LETLA-C-F1ZD380-1399-NA0020- C 1399 1969 12,5 31 104
LETLA-C-F1ZD380-1534-NA0020- C 1534 2104 40,0 31 109
LETLA-C-F1ZD380-1669-NA0020- C 1669 2239 27,5 31 114
LETLA-C-F1ZD380-1804-NA0020- C 1804 2374 15,0 31 119
LETLA-C-F1ZD380-1939-NA0020- C 1939 2509 42,5 31 124
LETLA-C-F1ZD380-2074-NA0020- C 2074 2644 30,0 31 129
Estremità negativa (D)
Segno di riferimento
9 6
15

10 m JZSP-CLP70-10-E
15 m JZSP-CLP70-15-E
20 m JZSP-CLP70-20-E
Cavo servoazionamento
XtraDrive-serial converter
3 m XD-CLP70-03-E
5 m XD-CLP70-05-E
10 m XD-CLP70-10-E
15 m XD-CLP70-15-E
20 m XD-CLP70-20-E
Simbolo Caratteristiche  Modello Aspetto
D Per servomotori 200 V
LETLA-@-F35A@
3 m R88A-CAWA003S-DE
5 m R88A-CAWA005S-DE
10 m R88A-CAWA010S-DE
15 m R88A-CAWA015S-DE
20 m R88A-CAWA020S-DE
Per servomotori 200 V
LETLA-@-F50A@
LETLA-@-F1ZA200@
3 m R88A-CAWB003S-DE
5 m R88A-CAWB005S-DE
10 m R88A-CAWB010S-DE
15 m R88A-CAWB015S-DE
20 m R88A-CAWB020S-DE
Per servomotori 400 V
LETLA-@-F35D@
LETLA-@-F50D200D@
3 m R88A-CAWK003S-DE
5 m R88A-CAWK005S-DE
10 m R88A-CAWK010S-DE
15 m R88A-CAWK015S-DE
20 m R88A-CAWK020S-DE
Per servomotori 400 V
LETLA-@-F50D380@
LETLA-@-F1ZD@
3 m R88A-CAWL003S-DE
5 m R88A-CAWL005S-DE
10 m R88A-CAWL010S-DE
15 m R88A-CAWL015S-DE
20 m R88A-CAWL020S-DE
Simbolo Caratteristiche  Modello Aspetto
E Cavo di prolunga encoder lineare-serial
converter
(Connettore DB-15)